

14.5.2020

Rovaniemen kaupungin ympäristölautakunta

Hallituskatu 7

96100 Rovaniemi

VASTINE JOKKAVAARAN LÄHIALUEEN ASUKKAIDEN MUISTUTUKSEN (NAPAPIIRIN KULJETUS OY:N YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUS KIVIAINEKSEN MURSKAUKSEEN JOKKAVAARASSA) JOHDOSTA.

Napapiirin Kuljetus Oy hakee ympäristölupaa kiviaineksen murskaukseen Jokkavaaran sora-alueelle Rovaniemellä, jonka johdosta Jokkavaaran lähialueen asukkaat (10 allekirjoittanutta) ovat jättäneet 4.5.2020 päivätyn muistutuksen.

Muistutuksessa viitataan pölyhaittaan, joka syntyy, kun kuljetuskaluston renkaissa kulkeutuu maa-ainesta monttutien liittymään ja Mt 9421:lle. Kuivatessaan maa-aines pölyää ja aiheuttaa haittaa lähitalojen asukkaille. Ongelma korostuu varsinkin vesisateen aikana, jolloin maa-aines kulkeutuu helpoiten tielle.

Mt 9421 pölyämistä liittymän kohdalla ja kaupunkiin päin mentäessä on ehkäisty harjaamalla tietä koneellisesti, keräävällä ja kastelevalla harjalaiteella. Harjauksen toteuttaminen heti välittömästi pölyämisen alkaessa on hankalaa, koska harjakone tulee kaupungista, eikä konetta välttämättä heti ole vapaana harjaustyöhön lähtemään. Olemme sopineet harjausurakoitsijan kanssa, että tiealue käydään harjaamassa vähintään kerran viikossa, pääsääntöisesti perjantaisin, jotta viikonloppuna ei pölyäisi ja seuraavan viikon ajot päästäisiin aloittamaan puhtaalla tiellä. Monttutien pölyämistä etenkin kuivalla säällä on ehkäisty kastelemalla tietä aina ylös monttutialueelle asti.

Talvella tielle levitetään tienhoitajan puolesta hiekoitushiekkaa liukkauden torjuntaan, joka myös varmasti pölisee keväällä. Näiltä osin hiekan poisto kuuluu kuitenkin tienpitäjälle. Toki kun harjaamassa käymme, niin kaikki tiellä olevat hiekat tietenkin harjataan pois.

Muistutuksessa esitetään tieliittymän (Tapparaniementie) siirtämistä toiseen paikkaan. Luvan hakija on tiedustellut naapuruston maanomistajalta (hyvä ja turvallinen liittymän paikka) mahdollisuutta siihen, että etenkin montulta maantielle tultaessa voitaisiin käyttää toista liittymää. Tällöin suostumusta liittymään tai sen käyttöön ei saatu. Luvan hakija tiedustelee tätä mahdollisuutta nyt uudestaan.

Muistutuksessa on esitetty myös monttutien päällystämistä vaihtoehtona uudelle liittymän paikalle. Varteen otettava vaihtoehto on lisätä monttutielle kerros murskattua asfalttirouhetta 0/16mm. Se estää monttutien sorapinnan pölyämistä sekä eristää sorapintaa siten, että soran kulkeutuminen tielle estyy.

Muistutuksessa on esitetty, että toiminta alueella tulisi aloittaa aikaisintaan klo. 07.00 aamulla. Luvan hakija on hakemuksessaan esittänyt päivittäisen kellonajat eri toiminnoille. Kiviainesten lastaus ja kuljetus on suunniteltu aloitettavaksi klo. 06.00 alkaen ja muu toiminta klo. 07.00 tai klo. 08.00 alkaen. Lastausten ja kuljetusten aikaisempi aloitusajankohta olisi erittäin tarpeellinen, siksi että asiakkaat tilaavat kiviaineksia varsinkin rakennustyömaille siten, että kuorma-auton tulisi olla työmaalla kippaamassa jo klo. 07.00. Tästä johtuen kuorma- ja kuljetustoiminta olisi tärkeää aloittaa jo klo. 06.00 alkaen. Joka tapauksessa

kiinnitämme yhtiössä voimakkaasti huomiota siihen, että lupamääräysten mukaisia toiminta-aikoja on noudatettava. Käytämme toiminnassamme alihankkijoita, jotka ovat sitoutuneet luvan hakijan ohjeiden ja määräysten mukaiseen toimintaan. Mikäli näissä asioissa havaitaan lipsumista, tulemme puutuumaan asiaan välittömästi.

Muistutuksessa mainitaan, että Jokkavaaran pohjavesialueella ei tulisi harjoittaa maa-ainesten ottotoimintaa, vaan se tulisi lopettaa mahdollisimman pian. Nyt kyseessä oleva alue on sekä vanhaa ja nykyistä ottoa-aluetta, jonka kaavamerkintänä maakuntakaavassa on EO (maa-ainesten ottoalue). Ottotoiminnassa noudatetaan pohjaveden suojeluun liittyviä lupamääräyksiä. Ottamatta enempää kantaa esitettyyn mielipiteeseen, luvan hakija toteaa lopuksi, että kesän 2019 jälkeen kyseessä olevalta alueelta suoritettut kuljetukset ovat yritysjärjestelyistä johtuen vähentyneet huomattavasti.

Kunnioittavasti

Napapiirin Kuljetus Oy

Juha Laiho

liiketoimintapäällikkö

14.5.2020

Rovaniemen kaupungin ympäristölautakunta

Hallituskatu 7

96100 Rovaniemi

VASTINE USEAMMAN ALLEKIRJOITTAJAN, YHTEYSHENKILÖ ANNU MÄÄTTÄ, MUISTUTUKSEN / MIELIPITEEN (NAPAPIIRIN KULJETUS OY:N YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUS KIVIAINEKSEN MURSKAUKSEEN JOKKAVAARASSA) JOHDOSTA.

Napapiirin Kuljetus Oy hakee ympäristölupaa kiviaineksen murskaukseen Jokkavaaran sora-alueelle Rovaniemellä, jonka johdosta allekirjoittaneet (9 allekirjoittanutta) yhteyshenkilönään Annu Määttä ovat jättäneet 11.5.2020 päivätyn muistutuksen / mielipiteen. Muistutusta / mielipidettä on täydennetty 12.5.2020 ilmoittamalla siihen kaksi allekirjoittanutta lisää.

Luvan hakijan käsityksen mukaan muistutusta on pidettävä enemmänkin mielipiteenä, koska allekirjoittaneet eivät ilmoittamiensa osoitetietojen perusteella asu hakemuksen mukaisen toiminta-alueen läheisyydessä, eivätkä he siten ole asianosaisia.

Muistutuksessa / mielipiteessä viitataan pääsoin Rovaniemen kaupungin ja sen lupaviranomaisten / viranomaisten velvollisuuksiin ja vastuuseen sekä päätöksentekoon ja päätösten perusteisiin. Luvan hakijalla ei ole tähän kommentoitavaa.

Muistutuksessa / mielipiteessä on esitetty kysymys siitä, miten lupahakemuksen kohtaa 10 tulkitaan. Luvan hakija täsmentää allekirjoittaneille, että lupaa haetaan kymmenelle vuodelle ja että laitoksen toiminta-ajalla tarkoitetaan kahta kuukautta / vuosi. Lupahakemuksessa esitetyt vuorokautiset toiminta-ajat tarkoittavat ns. ääriajoja, joiden puitteissa toimintaa suoritetaan. Eli vuorokautiset toiminta-ajat voivat käytännössä olla lyhyempiäkin kuin esim. klo. 07.00-22.00.

Luvan hakija toteaa lopuksi, että kesän 2019 jälkeen kyseessä olevalta maa-ainesten ottoalueelta suoritettut kuljetukset ovat vähentyneet huomattavasti.

Kunnioittavasti

Napapiirin Kuljetus Oy

Juha Laiho

liiketoimintapäällikkö